

Årsredovisning
för
Roger Björns Byggnads AB
556641-1186

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Björn, Styrelseledamot
2024-09-26

Styrelsen för Roger Björns Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, handel och totalentreprenad inom byggsektorn, samt att man har en bifirma där man tillhandahåller löpande redovisning, hjälp med att stödja företag med rutiner och dokumentation för ledningssystem, konsultation och utbildning i verksamhetsutveckling samt affärssystemfrågor och administration för små- och medelstora företag.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	12 424	8 490	10 602	7 829
Resultat efter finansiella poster	937	462	1 258	-98
Soliditet (%)	52	59	52	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under året ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 657 476	317 578	3 095 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			317 578	-317 578	0
Årets resultat				586 987	586 987
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 975 054	586 987	3 682 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 975 053
årets vinst	586 987
	3 562 040
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 262 040
	3 562 040

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 423 563	8 489 785
Övriga rörelseintäkter		66 982	149 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 490 545	8 639 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 791 569	-3 384 898
Övriga externa kostnader		-1 150 207	-979 479
Personalkostnader	2	-3 589 763	-3 768 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 090	-52 095
Summa rörelsekostnader		-11 617 629	-8 184 612
Rörelseresultat		872 916	454 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	68 943	7 207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 107	-64
Summa finansiella poster		63 836	7 143
Resultat efter finansiella poster		936 752	461 755
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-190 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	-46 000
Resultat före skatt		746 752	415 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 765	-98 177
Årets resultat		586 987	317 578

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

241 196

242 896

Inventarier, verktyg och installationer

5

219 394

114 674

Summa materiella anläggningstillgångar

460 590

357 570

Summa anläggningstillgångar

460 590

357 570

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

296 478

768 356

Fordringar hos koncernföretag

1 552 524

2 022 524

Övriga fordringar

24 838

57

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 406 666

668 375

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 697

153 819

Summa kortfristiga fordringar

5 455 203

3 613 131

Kassa och bank

Kassa och bank

1 137 936

1 316 380

Summa kassa och bank

1 137 936

1 316 380

Summa omsättningstillgångar

6 593 139

4 929 511

SUMMA TILLGÅNGAR

7 053 729

5 287 081

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 975 053

2 657 476

Årets resultat

586 987

317 578

Summa fritt eget kapital

3 562 040

2 975 054

Summa eget kapital

3 682 040

3 095 054

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

246 500

56 500

Summa långfristiga skulder

246 500

56 500

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

314 463

385 989

Leverantörsskulder

532 868

504 467

Skatteskulder

0

249 313

Övriga skulder

1 683 140

320 832

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

594 718

674 926

Summa kortfristiga skulder

3 125 189

2 135 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 053 729

5 287 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	54 965 54 965	0 0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Inköp	37 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 000	350 000
Ingående avskrivningar	-107 104	-72 104
Årets avskrivningar	-38 700	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 804	-107 104
Utgående redovisat värde	241 196	242 896

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	597 644	482 881
Inköp	152 110	114 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	749 754	597 644
Ingående avskrivningar	-482 970	-465 875
Årets avskrivningar	-47 390	-17 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 360	-482 970
Utgående redovisat värde	219 394	114 674

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stillingsön 2024-09-26

Roger Björn
Roger Björn

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Tony Nordqvist
Tony Nordqvist
Godkänd revisor
